Marem genuensem unicum a *Spinola* mecum communicavit.

#### 249. H. OXYPHYMUS. n.

Segmentis 2 — 4 rufis; femoribus tibiisque rufis, posticis apice nigris. m.

Hic mas ab omnibus hujus sectionis maribus, praeprimis a speciebus tribus antecedentibus, ad quas caeterum proprius accedit, segmenti primi petiolo longiore linearis, parte antica lato quadrata, tuberculis lateralibus acute prominentibus, differt.

*Longitudo 2 1/2* linearum. *Caput* palpis fusco-piceis. *Antennae* filiformes, corpore breviores. *Thorax* gibbulus. *Alae* fumatohyalinae; stigmate et radio fuscis, radice alba, squamula nigra. *Pedes* mediocres, coxis et trochanteribus nigris, his apice rufo; femoribus tibiisque rufis, posticis apice nigro; tarsis fuscis, anticis articulo 1 rufo. *Abdomen* capite thoraceque paululum longius, at vix paululum angustius, depressiusculum fusiforme oblongum; segmento 1 canaliculato, parte antica quadrata, paulo breve et fere duplo latiore

quam petiolus linearis, tuberculis lateralibus acute prominentibus; 2—4 diluterufis.

Unicum cepi specimen, die 1 Augusti, in gramine prope *Warmbrunn*.

250. H. MELANOGONUS. n.

Segmentis 2 et 3 rufis; femoribus tibiisque rufis, posticis apice nigro. m.

Haec species affinis est sequenti et *floricolatori*; a sequente differt alis amplioribus, ab ambo bus metathorace laevissimo, lineis duabus elevatis et tuberculis duobus acutis deficientibus. Vero etiam ad *Phygadeuontem speratorem*, n. 177 et ad *Phygadeuontem fumatorem*, n. 179 hic melanogonus adpropinquat.

*Longitudo 2 1/2 — 3 linearum. Alae subampliae, subhyalinae, stigmate radio et squamula nigris, radice flava; areola quinqueangulari vel omnino nulla, vel nervo exteriore obsoletissimo. Pedes subgraciles rufi, coxis et trochanteribus nigris; femoribus nonnunquam basi fuscescente, posticis apicem versus nigricantibus; tibiis posticis apice et summa basi nigricantibus; tarsis fuscescentibus. Abdomen vel capitidis thoracisque longitudine et latitudine, vel paulo longius et angustius, oblongum, subdepressum; segmento 1 rarius sublineari, plerumque petiolo apicem versus sensim latiore, parte antica subquadrata, breviore quam petiolus, interdum apice rufo, tuberculis lateralibus promi-*

nulis; 2 vel rufo, punctis duobus dorsalibus fuscis subobsoletis, vel nigro, apice rufo; 3 vel toto rufo, vel margine aut angulis apicalibus nigris.

Individua quaedam, circa *Parisios* et *Genuam* capta, mihi transmissa sunt.

### 251. H. SCRUPULOSUS. n.

Metathorace bispino; segmentis 2 et 3 rufis; femoribus tibiisque rufis, posticis apice nigro; antennarum articulis 2—4 rufis. m.